(証券コード 6445)

平成 24 年 6 月 14 日

株 主 各 位

東京都八王子市狭間町 1463 番地

蛇の目ミシン工業株式会社

代表取締役社長 眞壁八郎

招集ご通知記載事項の一部訂正について

先日ご送付いたしました「第 86 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に、訂正

すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

招集ご通知 個別注記表 31 ページ

５．税効果会計に関する注記

【訂正前】

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産

 賞与引当金        97 百万円

退職給付引当金     1,042 百万円

繰越欠損金      4,546 百万円

 その他       519百万円

繰延税金資産小計     6,205 百万円

評価性引当額        △5,139 百万円

繰延税金資産合計     1,066 百万円

繰延税金負債

その他有価証券評価差額金     △10 百万円

繰延税金負債合計      △10 百万円

繰延税金資産の純額     1,056 百万円

【訂正後】

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産

 賞与引当金        97 百万円

退職給付引当金     1,042 百万円

繰越欠損金      2,502 百万円

 その他       519百万円

繰延税金資産小計     4,162 百万円

評価性引当額        △3,095 百万円

繰延税金資産合計     1,066 百万円

繰延税金負債

その他有価証券評価差額金     △10 百万円

繰延税金負債合計      △10 百万円

繰延税金資産の純額     1,056 百万円

（注）下線部分が訂正箇所です。

以上